fabrice basilice Principis Apostolorum de Urbe ex bullis Apostolicis 
plenarie indulgentie pro huiusmodi fabrica sub Datum Rome anno 
Incarnationis Dominice M. D. XVIII. Nonis Januarii, et confirmatis 
et innovatis sub Datum M. D. XIX. Tertio Idus Decembris, Ponti- 

ficatus sui anno septimo editis et publicatis concessit, Joannes de 
Markowch, Presbyter Zagrabiensis Diocesis, et Magister Sigismundus 
de Zechen, Clericus Strigoniensis Diocesis, pro suarum animarum 
salute frui et gaudere possint: vobis fidem facimus et attestamur 
presentibus eosdem Joannem et Sigismundum superius nominatos 

ex eo, quod ex pingvedine charitatis dicte fabrice obtulerunt et manus 

adiutrices porrexerunt, iuxta dictarum literarum tenorem plenam 

et liberam facultatem adeptos esse eligendi sibi ex vobis Confessorem 
idoneum, qui, eorum confessione diligenter audita, pro commissis 
per eos excessibus et delictis ac peccatis quibuslibet, quantumcunque 
gravibus et enormibus, etiam Sedi Apostolice reservatis casibus, 

etiam si talia forent, super quibus Sedes ipsa merito esset consu- 

lenda, ac a censuris ecclesiasticis etiam ab homine ad alicuius 

instantiam latis de consensu partium etiam ratione interdicti incursis 
et quarum absolutio dicte Sedi esset reservata; ac etiam his, que 

Egyháztórt. Emlékek. I. 1 

in bulla in Cena Domini legi solita reservantur (preterquam 
machinationis in personam Summi Pontificis; occisionis Epi- 
scoporum aut aliorum superiorum Prelatorum, et iniectionis manuum 

violentarum in illos aut alios Prelatos; falsificationis bullarum et 
literarum apostolicarum; delationis armorum et aliorum prohibi- 
torum ad partes infidelium ac sententiarum et censurarum occa- 
sione aluminum Sancte Romane ecclesie ac de partibus infidelium 
ad fideles contra prohibitionem apostolicam delatorum incursarum) 
semel in vita, et in non reservatis casibus totiens, quotiens id 

petierint et in mortis articulo ac quotiens de illa dubitarent, ple- 

nariam omnium peccatorum indulgentiam et remissionem impendere 
ac penitentiam salutarem iniungere et Eucharistie sacramentum 

(preterquam in die Paschatis et in mortis articulo) aliis anni tem- 

poribus ministrare; necnon emissa per eos vota quecunque (ultra- 
marino, ingressus Religionis et castitatis votis duntaxat exceptis) 

in utilitatem dicte fabrice commutare; ac iuramenta quecunque in 
contractibus, instrumentis et obligationibus (preterquam in forma 
Camere) appositis ad effectum agendi duntaxat relaxare et ab eis 
et a quocunque periurio sine tamen tertii preiudicio absolvere